Tharinger Kegler Verband e.V.

)}.‘(\— Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel A/ 1. Spaag) / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

1
2
3

Datum/Zeit

Gastgeber

Sa 01.09.200709:30 SG Turbine ESA I

Sa 01.09.200713:00 SV Germ.DMHS
Sa 01.09.200711:00 KV GH Dippach 11l

Soielfrei : KC GW Eisenach
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Saison 2007-08 // 1.Kreisklasse Staffel A/ 1.

Name

KV GH Dippach 11l
SG Turbine ESA I
Eintr.Berka/W. Il
KC GW Eisenach
KSV W-Farnroda IV
BW Lauterb. Il

SV Germ.DMHS

Nr. Passnumme Spieler

1

ga b W N

755015
866935
770332
877452
897798

Schmidt, Kurt

Metz, Thomas
Volkenand, Daniel
Metz, Michael
Bachmann, Maik/90

1

1
1
0
1
1
1

1
1
1
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Gast

KSV W-Farnroda IV

Eintr.Berka/W. Il
BW Lauterb. Il

0 0 1540 1540,00
0 0 1529 1529,00
0 0 1495 1495,00
00 0 0
0 1 1508 1508,00
0 1 1501 1501,00
0 1 1450 1450,00

Shbeg) / Spieltagbester (Heim)

Mannschaft

SG Turbine ESA I
KV GH Dippach Il
KV GH Dippach Il
KV GH Dippach Il
SV Germ.DMHS

2-0
2-0
2-0
0-0
0-2
0-2
0-2

Holz

152¢:1508
145(:1495
154(:1501

Sp S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw

Ergebnis
415
408
388
378
373

Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel A/ 1. Shpeey / Spieltagbester (Auswarts)

Nr. Passnumme Spieler

1

a b W DN

806338
909553
909716
703380
867383

Balzer, Steffen
Richter, Thomas
Apfel, Johannes
Zacharias, Jurgen
Arnoldt, Marcel

Mannschaft

KSV W-Farnroda IV
BW Lauterb. 11l

BW Lauterb. 11I
KSV W-Farnroda IV
Eintr.Berka/W. IlI

Ergebnis
425
410
404
403
397



